МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2019

                    366
с. Каргасок

О плане проверок соблюдения законодательства
о закупках отдельными видами юридических лиц
В соответствии с Положением о ведомственном контроле за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, утвержденным постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 25.02.2019 № 26:

1. Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения законодательства о закупках отдельными видами юридических лиц на 2020 – 2022 годы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Утвержден
распоряжением Администрации
Каргасокского сельского поселения
от 20.12.2019 № 366
План проверок соблюдения законодательства о закупках
отдельными видами юридических лиц на 2020 – 2022 годы
	Наименование заказчика, в отношении которого запланировано проведение проверки
	Проверяемый период
	Предмет проверки
	Месяц и год начала проведения проверки

	МУП Каргасокский «ТВК»
	2020 год
	соблюдение Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
	10.2021